

Årsredovisning

Appelgren's Mark & Entreprenad AB

559163-3036

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Edvin Appelgren
2026-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med att förmedla och utföra tjänster samt projektering och rådgivning inom bygg- och anläggningsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	7 603	12 385	19 940	7 316	4 081
Resultat efter finansiella poster	-2 902	1 248	5 181	238	100
Balansomslutning	16 956	10 323	13 677	4 928	2 240
Soliditet %	10	41	33	7	10

Omsättningen har minskat till följd av att flera större entreprenader har försenats eller flyttats fram av externa skäl. Projekten förväntas starta under nästa räkenskapsår, vilket bedöms ge en återhämtning i omsättning och resultat. Företagets ser ljust på framtiden, och orderstocken inför kommande år är god.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 210 050	355 696	1 615 746
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		355 696	-355 696	0
- Årets resultat			-1 102 618	-1 102 618
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 565 746	-1 102 618	513 128

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 565 746
Årets resultat	-1 102 618
<i>Summa</i>	<i>463 128</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	463 128
<i>Summa</i>	<i>463 128</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 602 736	12 385 008
Övriga rörelseintäkter	177 155	285 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 779 891	12 670 037
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 803 538	-5 459 209
Övriga externa kostnader	-1 674 536	-1 706 158
Personalkostnader	2 -3 445 946	-2 793 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 471 260	-1 201 669
Övriga rörelsekostnader	-3 500	0
Summa rörelsekostnader	-10 398 780	-11 160 999
Rörelseresultat	-2 618 889	1 509 038
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 370	12 359
Räntekostnader och liknande resultatposter	-285 599	-273 027
Summa finansiella poster	-283 229	-260 668
Resultat efter finansiella poster	-2 902 118	1 248 370
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	949 500	0
Förändring av överavskrivningar	850 000	-794 000
Summa bokslutsdispositioner	1 799 500	-794 000
Resultat före skatt	-1 102 618	454 370
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-98 674
Årets resultat	-1 102 618	355 696

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 452 389	6 419 203
Inventarier, verktyg och installationer	4	370 289	398 092
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	177 375	226 875
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 000 053</i>	<i>7 044 170</i>
Summa anläggningstillgångar		14 000 053	7 044 170
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 112 788	907 827
Övriga fordringar		1 003 473	337 736
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		220 450	30 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 801	208 793
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 802 512</i>	<i>1 484 655</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		152 990	1 794 083
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>152 990</i>	<i>1 794 083</i>
Summa omsättningstillgångar		2 955 502	3 278 738
SUMMA TILLGÅNGAR		16 955 555	10 322 908

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 565 746	1 210 050
Årets resultat	-1 102 618	355 696
<i>Summa fritt eget kapital</i>	463 128	1 565 746
Summa eget kapital	513 128	1 615 746
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	949 500
Ackumulerade överavskrivningar	1 528 000	2 378 000
Summa obeskattade reserver	1 528 000	3 327 500
Långfristiga skulder	6	
Övriga skulder till kreditinstitut	7	8 220 363
Skulder till koncernföretag	8	2 519 532
Summa långfristiga skulder	10 739 895	2 200 871
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	500 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 912 388
Leverantörsskulder	1 040 903	1 318 433
Övriga skulder	173 099	684 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	548 142	276 337
Summa kortfristiga skulder	4 174 532	3 178 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 955 555	10 322 908

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
	Medelantalet anställda	4	5
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 355 517	7 524 648
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	8 711 478	2 516 599
	Försäljningar/utrangeringar	-457 400	-1 685 730
	Utgående anskaffningsvärden	16 609 595	8 355 517
	Ingående avskrivningar	-1 936 314	-1 098 154
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	66 965	247 434
	Årets avskrivningar	-1 287 857	-1 085 594
	Utgående avskrivningar	-3 157 206	-1 936 314
	Redovisat värde	13 452 389	6 419 203
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	572 255	309 294
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	106 100	262 961
	Utgående anskaffningsvärden	678 355	572 255
	Ingående avskrivningar	-174 163	-78 713
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-133 903	-95 450
	Utgående avskrivningar	-308 066	-174 163

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
Redovisat värde		370 289	398 092

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	247 500	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	247 500
	Utgående anskaffningsvärden	247 500	247 500
	Ingående avskrivningar	-20 625	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-49 500	-20 625
	Utgående avskrivningar	-70 125	-20 625
	Redovisat värde	177 375	226 875

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 222 750	5 031 368
	Summa ställda säkerheter	12 722 750	5 531 368

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
	Företagets banklån som uppgår till (10 132 751) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	8 220 362	2 200 871
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 912 388	899 704

Not 8	Långfristiga skulder till koncernföretag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående saldo	0	625 000
	Årets återbetalda lån	-	-625 000
	Tillkommande lån	2 519 532	-
	Summa	2 519 532	0

Not 9	Uppllysning om moderföretag
-------	-----------------------------

Edvin Appelgren's Holding AB, org.nr. 559234-5465, är moderbolag till Appelgren's Mark & Entreprenad AB och har sitt säte i Nacka kommun.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Edvin Appelgren

Edvin Appelgren

2026-02-12

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-02-12

Maneki Revision AB

Martin Hedlund

Martin Hedlund

Auktoriserad revisor
